
Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/14  
  

Usnesení 
58. schůze rady městského obvodu 
konané dne 09.10.2024 

  

čís. 1030/RMOb-Hra/2226/58 
- 

1054/RMOb-Hra/2226/58 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Milan Slíva 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Květoslava Hrabovská 

místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/14  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 09.10.2024 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1030/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0522/24 Ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 4, Příborská 

469/23 dohodou 

1031/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0523/24 Výběrové řízení na pronájem bytu č. 4 na adrese 

Příborská 469/23, Ostrava-Hrabová 

1032/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0524/24 Ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 3, Příborská 

499/16 dohodou 

1033/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0525/24 Výběrové řízení na pronájem bytu č. 3 na adrese 

Příborská 499/16, Ostrava-Hrabová 

1034/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0526/24 Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 13, Bělská 

840/28, Ostrava-Hrabová 

1035/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0528/24 Udělení předchozího souhlasu s nabytím daru 

1036/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0529/24 Pronájem pozemku parc. 2090/1 v k.ú. Hrabová 

1037/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0538/24 Vyčlenění bytu do projektu „Rozvoj sociálního 

bydlení ve městě Ostrava“ 

1038/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0530/24 Rozpočtové opatření MOb Hrabová č. 11 

1039/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0527/24 Smlouva o zřízení věcného břemene na parc.č. 

2590/1 a 3118 - IV-12-8024425/VB1 pro ČEZ 

Distribuce, a.s. 

1040/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0535/24 Stanovisko ke stavbě “CTZone Ostrava - pěší 

napojení CTZone na západní straně areálu” s 

napojením na chodník na pozemku parc.č. 36/3 v 

k.ú. Hrabová 

1041/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0537/24 Žádost o umístění retardérů na ul. Lužná 

1042/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0512/24 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na 

provedení Zimní údržby místních komunikací pro 

rok 2024/2025 v katastrálním území Ostrava-

Hrabová 

1043/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0516/24 Vystavení objednávky na demolici propustku na ul. 

Dubraviova v Ostravě Hrabové 

1044/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0517/24 Uzavření příkazní smlouvy na administraci 

podlimitní veřejné zakázky pod názvem 

„Kolumbárium Ostrava – Hrabová“ 

1045/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0519/24 Veřejná zakázka malého rozsahu „PD - Novostavba 

MŠ v Ostravě Hrabové pro děti ve věku 2-3 roky” 

1046/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0521/24 Vystavení objednávky na opravu MK na ul. 

Domovská a Dubraviova po záplavách v režimu „in-

house“ (vertikální spolupráce) zhotoviteli firmě 

Ostravské komunikace, a.s. 

1047/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0531/24 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky „Vybudování veřejného osvětlení na ul. 

Lužná v Ostravě Hrabové” 

1048/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0536/24 Veřejná zakázka malého rozsahu „Vybudování 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/14  
  

veřejného osvětlení na ul. K Nadjezdu v Ostravě 

Hrabové” 

1049/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0539/24 Souhlas s podáním žádosti o dotaci z rozpočtu MSK 

- kultura 2025 

1050/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0540/24 Poskytnutí mimořádných peněžitých darů občanům 

za pomoc městskému obvodu Hrabová při 

povodních v září 2024 

1051/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0541/24 Souhlas zřizovatele s realizací projektu OP JAK, 

Výzva č. 02_24_034 - Šablony pro MŠ a ZŠ II pro 

Mateřskou školu Klubíčko 

1052/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0532/24 Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2, Příborská 

496/28, Ostrava-Hrabová 

1053/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0533/24 Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, Příborská 

496/28, Ostrava-Hrabová 

1054/RMOb-Hra/2226/58 RMOb/0543/24 Provoz školní družiny ZŠ Ostrava-Hrabová v období 

podzimních prázdnin 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  RMOb/0534/24 Návrh na osazení dopravních značek “Zákaz stání” 

na ul. U Řeky 

  RMOb/0542/24 Uzavření smlouvy o poskytování pozáručního 

servisu - EÚD 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/14  
  

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0522/24 
Ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 4, Příborská 469/23 dohodou 
  
Usnesení číslo: 1030/RMOb-Hra/2226/58 

Zio1 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 4, vel. 2+1 v domě na adrese Příborská 469/23, Ostrava-

Hrabová, uzavřené dne 1.8.2024 mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem 

Hrabová a nájemcem XXXXX XXXXXXXX, dohodou ke dni 31.10.2024. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0523/24 
Výběrové řízení na pronájem bytu č. 4 na adrese Příborská 469/23, Ostrava-Hrabová 
  
Usnesení číslo: 1031/RMOb-Hra/2226/58 

Zio2 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
pronájem bytu č. 4, velikosti 2+1 na adrese Příborská 469/23, Ostrava-Hrabová formou 

výběrového řízení, 

  

2) stanovuje 

  
minimální výši požadovaného nájemného, a to 139,-Kč/m2, 

  

3) rozhodla 

  
o zveřejnění oznámení o vyhlášení výběrového řízení pro stanovení ceny za m2 pronájmu bytové 

jednotky v městském obvodu Hrabová a 

  

4) ukládá 

  
zveřejnit oznámení o vyhlášení výběrového řízení způsobem obvyklým. 

  
 
 
 
 
 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/14  
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0524/24 
Ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 3, Příborská 499/16 dohodou 
  
Usnesení číslo: 1032/RMOb-Hra/2226/58 

Zio3 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
s ukončením nájemní smlouvy k bytu č. 3, vel. 3+1 v domě na adrese Příborská 499/16, Ostrava-

Hrabová, uzavřenou dne 1.7.2024 mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem 

Hrabová a nájemkyní XXXXXX XXXXXXXXXXXX, dohodou ke dni 31.12.2024. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0525/24 
Výběrové řízení na pronájem bytu č. 3 na adrese Příborská 499/16, Ostrava-Hrabová 
  
Usnesení číslo: 1033/RMOb-Hra/2226/58 

Zio4 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
pronájem bytu č. 3, velikosti 3+1 na adrese Příborská 499/16, Ostrava-Hrabová formou 

výběrového řízení, 

  

2) stanovuje 

  
minimální výši požadovaného nájemného, a to 127,-Kč/m2, 

  

3) rozhodla 

  
o zveřejnění oznámení o vyhlášení výběrového řízení pro stanovení ceny za m2 pronájmu bytové 

jednotky v městském obvodu Hrabová a 

  

4) ukládá 

  
zveřejnit oznámení o vyhlášení výběrového řízení způsobem obvyklým. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/14  
  

 
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0526/24 
Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 13, Bělská 840/28, Ostrava - Hrabová 
  
Usnesení číslo: 1034/RMOb-Hra/2226/58 

Zio5 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 13 v domě na adrese Bělská 840/28, Ostrava-Hrabová 

mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a nájemkyní XXXXXXXX 

XXXXXXXXX na dobu určitou 1/2 roku s účinností od 1.11.2024 s výší nájemného 80,-Kč/m2. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0528/24 
Udělení předchozího souhlasu s nabytím daru 
  
Usnesení číslo: 1035/RMOb-Hra/2226/58 

Zio6 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o udělení předchozího souhlasu s nabytím finančního daru z veřejné sbírky Donio ve výši 

28.150,-Kč do vlastnictví Základní školy, Ostrava-Hrabová, Paskovská 46, příspěvková 

organizace dle předloženého návrhu. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0529/24 
Pronájem pozemku parc. 2090/1 v k.ú. Hrabová 
  
Usnesení číslo: 1036/RMOb-Hra/2226/58 

Zio7 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
žádost pana XXXXXXXXX XXXXXXX o prodloužení smlouvy o výpůjčce části pozemku 

parc. č. 2090/1 v k.ú. Hrabová ze dne 23.9.2024, 

  

2) nesouhlasí 

  
s výpůjčkou části pozemku parc. č. 2090/1 v k.ú. Hrabová,  

  

3) rozhodla 

  
o záměru městského obvodu pronajmout část pozemku parc, č. 2090/1 o výměře 137 m2, ul. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/14  
  

Mlynářská v k. ú. Hrabová za účelem zřízení zahrádky za nájemné 20,- Kč/m2 a 

  

4) ukládá 

  
referentu odboru FaSM zveřejnit záměr způsobem obvyklým. 

 
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0538/24 
Vyčlenění bytu do projektu „Rozvoj sociálního bydlení ve městě Ostrava“ 
  
Usnesení číslo: 1037/RMOb-Hra/2226/58 

Zio8 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o vyčlenění bytu č. 5 v domě Viktora Huga 463/6, Ostrava-Hrabová do projektu „Rozvoj 

sociálního bydlení ve městě Ostrava“. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0530/24 
Rozpočtové opatření MOb Hrabová č. 11 
  
Usnesení číslo: 1038/RMOb-Hra/2226/58 

Zio9 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření MOb Hrabová č. 11, kterým se 

zvyšují běžné výdaje 

§ 5213, pol. 5137, ÚZ 200      153 tis. Kč 

snižují kapitálové výdaje 

§ 3113, pol. 6121                  153 tis. Kč 

  

zvyšují běžné výdaje 

§ 5512, pol. 5492, ÚZ 200       121 tis. Kč 

snižují kapitálové výdaje 

§ 3113, pol. 6121                  121 tis. Kč  

  

zvyšují běžné výdaje 

§ 3341, pol. 5169                    21 tis. Kč 

snižují kapitálové výdaje 

§ 3113, pol. 6121                    21 tis. Kč 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/14  
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0527/24 
Smlouva o zřízení věcného břemene na parc.č. 2590/1 a 3118 - IV-12-8024425/VB1 pro 
ČEZ Distribuce, a.s. 
  
Usnesení číslo: 1039/RMOb-Hra/2226/58 

Fai 1 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
na straně povinného o uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene – služebnosti k 

částem pozemků parc.č. 2590/1 a 3118 v k. ú. Hrabová, ve vlastnictví statutárního 

města Ostravy, svěřeného do správy městského obvodu Hrabová, v rozsahu daném 

geometrickým plánem č. 3475-115/2024, potvrzeným Katastrálním úřadem pro 

Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm Ostrava dne 26.8.2024, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 

24729035, DIČ CZ 24729035, za účelem uložení a provozování zemního kabelového vedení NN 

v rámci stavby „IV-12-8024425, Ostrava-Hrabová, 2164/23 příp. NNk“. Věcné břemeno se 

zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 2.000,- Kč + DPH v zákonné výši. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0535/24 
Stanovisko ke stavbě “CTZone Ostrava - pěší napojení CTZone na západní straně 
areálu” s napojením na chodník na pozemku parc.č. 36/3 v k.ú. Hrabová 
  
Usnesení číslo: 1040/RMOb-Hra/2226/58 

Fai 3 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
záměr stavby “CTZone Ostrava - pěší napojení CTZone na západní straně areálu” na ul. 

Krmelínská předložený společností CTZone Ostrava, spol. s r.o. dne 20.9.2024 a 

  

2) souhlasí 

  
s napojením 2 přístupových chodníků navrhovaných v rámci předmětné stavby na stávající 

chodník na pozemku parc.č. 36/3 v k.ú. Hrabová, který je svěřený do správy městského obvodu 

Hrabová s podmínkou, že vlastník chodníků bude nést zodpovědnost za veškerou údržbu těchto 

chodníků. 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/14  
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0537/24 
Žádost o umístění retardérů na ul. Lužná 
  
Usnesení číslo: 1041/RMOb-Hra/2226/58 

Fai 4 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
žádost občanů o umístění retardérů na ul. Lužná ze dne 4.10.2024 a  

  

2) souhlasí 

  
se zadáním zpracování operativního návrhu na jejich umístění za podmínky, že se bude jednat o 

zpomalovací retardéry - polštáře. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0512/24 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na provedení Zimní údržby místních 
komunikací pro rok 2024/2025 v katastrálním území Ostrava-Hrabová 
  
Usnesení číslo: 1042/RMOb-Hra/2226/58 

Klu 1 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o dílo - „Zimní údržba místních komunikací (vozovky) pro rok 2024/2025 v 

katastrálním území Ostrava-Hrabová“ mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem 

Hrabová a zhotovitelem Přemyslem Janšou, se sídlem Šolcova 715/21, 720 00 Ostrava-Hrabová, 

IČO 04937651, dle předloženého materiálu. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0516/24 
Vystavení objednávky na demolici propustku na ul. Dubraviova v Ostravě Hrabové 
  
Usnesení číslo: 1043/RMOb-Hra/2226/58 

Big 1 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o výběru nejvhodnější cenové nabídky na demolici propustku na ul. Dubraviova v katastrálním 

území Hrabová a vystavení objednávky dodavateli Peroutka DopStav Ostrava s.r.o., se 

sídlem Nepatrná 170/1, 725 28, Ostrava, - Lhotka, IČO 29393582, dle předloženého materiálu. 

  

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/14  
  

 
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0517/24 
Uzavření příkazní smlouvy na administraci podlimitní veřejné zakázky pod názvem 
„Kolumbárium Ostrava – Hrabová“ 
  
Usnesení číslo: 1044/RMOb-Hra/2226/58 

Big 2 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření příkazní smlouvy na administraci veřejné zakázky pod názvem „Kolumbárium 

Ostrava – Hrabová“ mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a 

příkazníkem Radimem Pallou, DiS., se sídlem Hasičská 551/52, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČO 

01067982, dle předloženého materiálu. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0519/24 
Veřejná zakázka malého rozsahu „PD - Novostavba MŠ v Ostravě Hrabové pro děti ve 
věku 2-3 roky” 
  
Usnesení číslo: 1045/RMOb-Hra/2226/58 

Big 3 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
zaslat písemnou výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na zhotovení a 

projednání projektové dokumentace pod názvem „PD - Novostavba MŠ v Ostravě Hrabové pro 

děti ve věku 2-3 roky”, 

  

2) souhlasí 

  
s písemnou výzvou, zadávacími podmínkami a s návrhem smlouvy o dílo k veřejné zakázce 

malého rozsahu na realizaci stavby „PD - Novostavba MŠ v Ostravě Hrabové pro děti ve věku 

2-3 roky” dle předloženého materiálu a 

  

3) rozhodla 

  
o jmenování pracovní skupiny pro otevírání obálek a hodnocení nabídek veřejné zakázky ve 

složení: pan Milan Slíva, Ing. Květoslava Hrabovská, Ing. Tomáš Gajec, náhradníci: Ing. 

Radomír Orkáč, paní Věra Kročková. 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/14  
  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0521/24 
Vystavení objednávky na opravu MK na ul. Domovská a Dubraviova po záplavách v 
režimu „in-house“ (vertikální spolupráce) zhotoviteli firmě Ostravské komunikace, a.s. 
  
Usnesení číslo: 1046/RMOb-Hra/2226/58 

Big 4 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o vystavení objednávky v režimu „in-house“ (vertikální spolupráce) firmě Ostravské 

komunikace, a.s., se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČO 

25396544 na opravu havarijního stavu místních komunikací na ul. Domovská v částce 

229.774,25 Kč bez DPH a na ul. Dubraviova v částce 76.075,54 Kč bez DPH, dle předloženého 

materiálu. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0531/24 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Vybudování veřejného 
osvětlení na ul. Lužná v Ostravě Hrabové” 
  
Usnesení číslo: 1047/RMOb-Hra/2226/58 

Big 5 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o dílo na realizaci akce „Vybudování veřejného osvětlení na ul. Lužná v Ostravě 

Hrabové“ mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a zhotovitelem 

ELSPOL Elektro s.r.o., se sídlem Stará cesta 230/9, 711 00 Ostrava-Hrušov, IČO 25865455, za 

cenu nejvýše přípustnou 574.805,-Kč bez DPH, dle předloženého materiálu. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0536/24 
Veřejná zakázka malého rozsahu „Vybudování veřejného osvětlení na ul. K Nadjezdu v 
Ostravě Hrabové” 
  
Usnesení číslo: 1048/RMOb-Hra/2226/58 

Big 6 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
zaslat písemnou výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na 

realizaci stavby „Vybudování veřejného osvětlení na ul. K Nadjezdu v Ostravě Hrabové”, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/14  
  

 

  

2) souhlasí 

  
s písemnou výzvou, zadávacími podmínkami a s návrhem smlouvy o dílo k veřejné zakázce 

malého rozsahu na realizaci stavby „Vybudování veřejného osvětlení na ul. K Nadjezdu v 

Ostravě Hrabové”, dle předloženého materiálu, 

  

3) rozhodla 

  
o jmenování pracovní skupiny pro otevírání obálek a hodnocení nabídek veřejné zakázky ve 

složení: pan Milan Slíva, Ing. Květoslava Hrabovská, Ing. Radomír Orkáč, náhradníci: Ing. 

Tomáš Gajec, paní Věra Kročková. 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0539/24 
Souhlas s podáním žádosti o dotaci z rozpočtu MSK - kultura 2025 
  
Usnesení číslo: 1049/RMOb-Hra/2226/58 

Špa 1 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
se zapojením statutárního města Ostravy, městského obvodu Hrabová do Programu podpory 

aktivit v oblasti kultury v Moravskoslezském kraji na rok 2025 a podáním žádosti o poskytnutí 

dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje na projekt: Podpora scénického umění v roce 2025 

v Kulturním domě Hrabová, dle předloženého návrhu a 

  

2) ukládá 

  
vedoucí odboru sociálního, organizačního a vnitřních věcí požádat Radu města Ostravy o 

předchozí souhlas s podáním žádosti o poskytnutí dotace dle bodu 1) tohoto usnesení.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/14  
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0540/24 
Poskytnutí mimořádných peněžitých darů občanům za pomoc městskému obvodu 
Hrabová při povodních v září 2024 
  
Usnesení číslo: 1050/RMOb-Hra/2226/58 

Taj1 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o poskytnutí peněžitých darů občanům za pomoc městskému obvodu Hrabová při povodních v 

září 2024 a to XXXXXX XXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXXXX, XXXXXXX 

XXXXXXX, XXXXXXXXX XXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX, XXXXXXX 

XXXXXXXXX, XXXXXX XXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXXXX, XXXXXXXX 

XXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXXX, XXXXXX XXXXXXXXXX, XXXXXXXX 

XXXXXXXXX, XXXXXX XXXXXXXX, XXXXXX XXXXXXXXXX, XXXXX 

XXXXXXXX, XXXXXX XXXXXXXXXX a XXXXXXX XXXXXXX dle předloženého 

návrhu v celkové výši 120.400,- Kč . 

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0541/24 
Souhlas zřizovatele s realizací projektu OP JAK, Výzva č. 02_24_034 - Šablony pro MŠ 
a ZŠ II pro Mateřskou školu Klubíčko 
  
Usnesení číslo: 1051/RMOb-Hra/2226/58 

Taj2 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
s realizací projektu OP JAK, Výzva č. 02_24_034 - Šablony pro MŠ a ZŠ II s názvem projektu 

“Šablony II MŠ Klubíčko Ostrava” Mateřské školy Klubíčko, Ostrava-Hrabová, Bažanova 6, 

příspěvková organizace dle žádosti ředitelky Mgr. Alice Strnišťové.  

  
 

  

(zn. předkl.) 
RMOb/0532/24 
Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2, Příborská 496/28, Ostrava-Hrabová 
  
Usnesení číslo: 1052/RMOb-Hra/2226/58 

Zio10 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a 

žadatelem o pronájem bytové jednotky č. 2 na adrese Příborská 496/28, Ostrava-Hrabová, 

velikosti 2+1 paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX na dobu určitou 1 roku od 

15.10.2024 za nájemné ve výši 191,-Kč/m2. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/14  
  

 
  

(zn. předkl.) 
RMOb/0533/24 
Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, Příborská 496/28, Ostrava-Hrabová 
  
Usnesení číslo: 1053/RMOb-Hra/2226/58 

Zio11 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a 

žadatelem o pronájem bytové jednotky č. 4 na adrese Příborská 496/28, Ostrava-Hrabová, 

velikosti 2+1 paní XXXXXX XXXXXXXXXX na dobu určitou 1 roku od 15.10.2024 za 

nájemné ve výši 191,-Kč/m2. 

  
 

(zn. předkl.) 
RMOb/0543/24 
Provoz školní družiny ZŠ Ostrava-Hrabová v období podzimních prázdnin 
  
Usnesení číslo: 1054/RMOb-Hra/2226/58 

Taj3 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
oznámení o přerušení provozu školní družiny Základní školy Ostrava-Hrabová, Paskovská 46, 

příspěvková organizace v době podzimních prázdnin od 29.10.2024 do 30.10.2024. 

  
 

 


		2024-10-15T15:16:11+0200
	Ing. Květoslava Hrabovská


		2024-10-15T15:17:20+0200
	Milan Slíva




